[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $681/2017 - 19/04/2017 12:53

INDICAÇÃO Nº 3899/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizado conserto de vazamento de água localizado na Rua Ernesto Naidelice defronte número 1.646, bairro Santa Rita.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova conserto de vazamento de água localizado na Rua Ernesto Naidelice defronte número 1.646, bairro Santa Rita.
Justificativa

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências referentes a vazamento de água no local em questão. O vazamento vem ocorrendo a alguns dias causando grande desperdício de agua tratada.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Abril de 2017.

CELSO ÁVILA
-Vereador-